新入生様

保護者様

学校法人 北海道安達学園

札幌観光ブライダル・製菓専門学校

北海道どうぶつ・医療専門学校

専門学校札幌デザイナー学院

専門学校札幌ビジュアルアーツ

札幌マンガ・アニメ＆声優専門学校

学費分納制度をお申込みされる方へのご案内

本校は日本学生支援機構の『奨学金制度』及び『高等教育の修学支援新制度』の認定校です。

学費分納制度を希望される方は日本学生支援機構の奨学金の申込が必要になり奨学金（給付・貸与 第一種・第二種）

の合算で月額 10 万円以上にて申請をしていることが利用条件になります。

予約採用の結果が 10 万円以下の場合、もしくは奨学金を本校に進学後(在学採用)にお申込みされる方は下記をご確認

ください。

【予約採用の結果が 10 万円以下の場合】

「奨学金在学採用申込説明会」に必ず参加し、追加または金額変更で奨学金の申込を行い 10 万円以上になるように申

込の手続きを行う。

【奨学金を本校に進学後（在学採用）にお申込みされる方】

4 月上旬に行われる「奨学金在学採用申込説明会」に必ず参加し、奨学金を 10 万円以上で申込む。

「奨学金在学採用申込説明会」の開催日は 3 月中旬に別途ご案内いたします。

奨学金を月額 10 万円以上で申込されていない場合は学費分納制度を利用することができません。

一年次分もしくは一年次後期授業料以外の学費を納入していただきますのでご注意ください。

「奨学金申込誓約書（学費分納制度利用者）」を入学相談センター宛にご返送、FAX での送信、または画像（鮮明に

映っている状態）にして LINE・メールにてデータで提出くださいますようお願いいたします。

敬具

お問い合わせ先

学校法人 北海道安達学園 入学相談センター

〒060-0042 札幌市中央区大通西 9丁目 3-12

TEL 011-205-7600 FAX 011-261-5007

メール info@hag.ac.jp WEB www.hag.ac.jp

記入日     年   月   日

学校法人 北海道安達学園

札幌観光ブライダル・製菓専門学校

北海道どうぶつ・医療専門学校

専門学校札幌デザイナー学院

専門学校札幌ビジュアルアーツ

札幌マンガ・アニメ＆声優専門学校

入学相談センター宛

奨学金申込誓約書（学費分納制度利用）

学費分納制度の利用するため、奨学金（給付・貸与 第一種・第二種） 合算 10 万円以上で申

込みをすることを保証人連署の上、お約束いたします。

万が一、奨学金 合算 10 万円以上で申込していない場合は、一年次分もしくは一年次後期授業料

以外の学費を納入いたします。

出願学校名

出願学科・専攻 学科 専攻

出願者氏名 印

保証人氏名 印

現在の奨学金

申込月額

第一種 奨学金     月額     万円

第二種 奨学金     月額     万円

給付型 奨学金     月額     万円

入学後の奨学金

申込月額

第一種 奨学金     月額     万円

第二種 奨学金     月額     万円

給付型 奨学金     月額     万円

学費分納制度を利用するためには

貸与・給付奨学金 合算して月額 10 万円以上で申込みする必要があります